Incoterms:

Pr. Unit. ImporteCódigo Cant. Descripción

118.361,25 118.361,25SALD 1      SALDO DEL 50% DE VUESTRA OC

Subtotal  118.361,25$

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

24.855,86  143.217,11 118.361,25

Total  143,217.11$

Son Pesos  Ciento cuarenta y tres mil doscientos diecisiete con 11/100

Los importes con base USD, se reajustaran al momento de su efectivo pago, 
Dolar BNA tipo vendedor, dia anterior a la fecha del respectivo pago.A completar por el Consultor

C.A.E. Nº7222327860023212/06/22Fecha Vto:

Original